
Zarządzenie Nr 1/DN/2023 
Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli 

z dnia 02.01.2023 r. 
w sprawie powołania Komisji do oceny i wydzielenia dokumentacji niearchiwalnej 

zgromadzonej w archiwum zakładowym LODR w Końskowoli 
 

 

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego Lubelskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Końskowoli z dnia 08 sierpnia 2019 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję do oceny i wydzielenia dokumentacji niearchiwalnej zgromadzonej 
w archiwum zakładowym LODR w Końskowoli w następującym składzie: 
 

1. Elżbieta Życka - Przewodniczący 
2. Jacek Furtak - Członek 
3. Monika Duda-Szymajda - Członek 
4. Tamara Siecińska - Członek 
5. Katarzyna Kopińska – Członek 
6. Edyta Nogalska-Michowska - Członek 

§ 2 

Komisja dokona oceny i wydzielenia dokumentacji niearchiwalnej w archiwum zakładowym  
w okresie od 03 do 05 stycznia 2023 r.  

§ 3 

Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji. 

§ 4 

Za wprowadzenie w życie niniejszego Zarządzenia czynię odpowiedzialnym Głównego 
specjalistę ds. bezpieczeństwa informacji, zarządzania kryzysowego i spraw obronnych. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

02.01.2023 r. 
 
Dyrektor 
mgr inż. Wiesław Orzędowski 
 


